
 

 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE  

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 900 (prot. 196063) del 6 settembre 2023 con il quale è stato 

emanato, per l’A.A. 2023/2024, il Bando di selezione per l’accesso agli anni di corso 

successivi al primo dei corsi a numero programmato locale della Scuola di Studi 

umanistici e della formazione; 

VISTI i verbali del Comitato per la Didattica dei corsi di laurea in:  

• Scienze dell’Educazione e della formazione (prot. 279624 del 20 novembre 2023) 

• Scienze della Formazione primaria (prot. 279624 del 20 novembre 2023) 

 

DECRETA 

 

Corso di laurea in Scienze dell’Educazione e della formazione 

l’ammissione ai rispettivi anni di corso dei seguenti candidati: 

 

II anno:      III anno: 

SPINACI Michela    TORELLI Maria Chiara   

BETTAZZI Martina 

AMADORI Nedi 

HAKA Manuela 

LUCCHESI Elena 

PIERALLI Riccardo 

MASCOLO Ginevra 

IACOPINI Chiara 

MAGGI Arianna 

LAUDATO Simone 

SCARCELLI Michela 

BONINI Sandra Patricia 

 

la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito 
poiché non hanno prodotto la documentazione richiesta: 

T.I. (19/09/2003) 

T.I (29/11/1995) 

 

la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito 
poiché, contattati, hanno dichiarato di essersi iscritti al concorso per errore: 

B.M. (12/05/1997) 



 

 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

B.M.  (07/10/1996) 

S.I. 

T.C. 

T.F. 

la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 
candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: 

P.C. 

 

Corso di laurea in Scienze della Formazione primaria 

l’ammissione al II anno dei seguenti candidati:  

 

1 MALDINA Francesca Ammessa 

2 BARDELLI Federica Ammessa 

3 CHIODO Erika Ammessa 

4 ZAMPIRON Niccolò Ammesso 

5  ROCHIRA Elena Sveva Ammessa 

6 COPPI Valentina Ammessa 

7 MONDA Ilaria Ammessa 

8  POLIDORI Ilaria Ammessa 

9 FERRUCCI Martina Ammessa 

10  CORVAGLIA Asia Ammessa 

11 GIORGI Sofia Ammessa 

12 CIAPONI Alice Ammessa 

13 ANNUNZIATA Martina Ammessa 

14 GRASSI Giulia Ammessa 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

15  FABBRI Caterina Ammessa 

16 PICCARDI Elisabetta Ammessa 

17 CAROTI Sara Ammessa 

18 FALORNI Gaia Ammessa 

19  REALACCI Benedetta Ammessa 

20 MARTINI Lucia Ammessa 

21 SCURRIA Elisa Ammessa 

22 BAZZANI Deborah Ammessa 

23 SIMONETTI Bianca Ammessa 

24 MAGNANI Laura Ammessa 

25 GHELARDINI Sara Ammessa 

26 SOLPI Elena Ammessa 

27 NJECI Domenika Ammessa 

28 CATANIA Valentina Ammessa 

29 PACINI Alessia Ammessa 

30 PADERNI Chiara Ammessa 

31 SORRENTINO Nedo Ammesso 

32 FONTANA Vanessa Ammessa 

33 MORELLI Linda Ammessa 

34 BONACCHI Serena Ammessa 

35 BARTOLINI Jlenia Ammessa 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

36 PAOLINI Eva Ammessa 

37 OCCHETTI Erika Ammessa 

38 TEMPESTINI Chiara Ammessa 

39 MULAZZI Marco Ammesso 

40 VANNI Alessia Ammessa 

41 CANTELMI Nadia Ammessa 

42 DE PIETRO Lucia Ammessa 

 

l’ idoneità al II anno (non ammissione per mancanza di posti): 

 

43 DE VINCENTI Francesca Idonea 

44 FIERLI Sara Idonea 

45 ANTONI Joni Idoneo 

46 RIZZO Gessica Filomena Idonea 

47 BARDHI Olta Idonea 

48 VIRDIS Mattea Idonea 

49 VELONA’ Camilla Idonea 

50 BUCCIANTI Matilde Idonea 

51 BALDANZI Alessia Idonea 

52 ZANIERI Marta Idonea 

53 VERNI Giulia Idonea 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

54 UGOLINI Gianluca Idoneo 

55 CONVERTINO Sara Idonea 

56 MATTEOLI Sara Idonea 

57 DI LUISE Maria Cristina Idonea 

58 FANTECHI Giulia Idonea 

59 TIMINTI Elisa Idonea 

60 TRAVERSI Federica Idonea 

61 BETTAZZI Martina Idonea 

62 PIZZI Irene Idonea 

63 CORSI Elisabetta Idonea 

64 PAOLI Elena Idonea 

65 ULIVIERI Alessia Idonea 

66 MUGNAI Anna Idonea 

67 FATTICCIONI Jada Idonea 

68 FONTANELLI Sabrina Idonea 

69 BALISTRERI Alessia Idonea 

70 FROSECCHI Alessia Idonea 

71 CAFAGGI Samanta Idonea 

72 PUCCI Giulia Idonea 

73 LUCARELLI Matilde Idonea 

74 TURCO Clelia Ilaria Idonea 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

75 DI SANTO Noemi Idonea 

76 BONURA Noemi Idonea 

77 PALLECCHI Benedetta Idonea 

78 SUMMA Lucia Idonea 

79 BETTARINI Carlotta Idonea 

80 KORKAJ Cristina Idonea 

81 ARMENI Arianna Idonea 

82 CENTOMANI Elena Idonea 

83 TORRESANI Margherita Elena Idonea 

84 SEDICINI Ginevra Idonea 

85 BARTOLOZZI Martina Idonea 

86 ROININEN TORRE Caterina Idonea 

87 LOPEZ LOPEZ Mishelle Stefania Idonea 

88 CIANI Alice Idonea 

89 MONTALTI Chiara Idonea 

90 MARLIN Carlotta Idonea 

91 VENEZIANO Carmelina Jessica Idonea 

92 VALENTINO Asia Idonea 

93 GRASSO Mariateresa Idonea 

94 LOMBARDO Cinzia Idonea 

95 COSTANZO Cristina Idonea 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

96 CASILLI Martina Idoena 

97 RAGNINI Elena Idonea 

98 DE SANTIS Stella Idonea 

99 BORGES Karen Idonea 

100 DEPLANO Alessia Idonea 

101 LABANTI Noemi Idonea 

102 CAVERNI Sofia Idonea 

103 LELLI Elisa Idonea 

104 BALDACCINI Benedetta Idonea 

105 BERTELLI Martina Idonea 

106 NICCOLAI Naomi Idonea 

107 NERI Giulia Idonea 

108 RUSSO Marta Idonea 

109 BRUSCHI Marta Idonea 

110 CAPITANI Chiara Idonea 

111 MAZZONI Giulia Idonea 

112 PIERI Alice Idonea 

113 SORDI Lavinia Idonea 

114 VISCONTI Stefania Idonea 

115 ROMERO REYES Luisana Idonea 

116 INNOCENTI Francesca Idonea 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

117 BALDI Federica Idonea 

118 MANCONI Annalisa Idonea 

119 BIGIARINI Giulia Idonea 

120 CASILLI Federica Idonea 

121 DEL MONTE Elena Idonea 

122 ZAGO Claudia Idonea 

123 RIGLI Margherita Idonea 

124 MANCINO Francesca Giuseppina Idonea 

125 CORDONI Chiara Idonea 

126 BADII Martina Idonea 

127 SPINACI Michela Idonea 

128 DONATI Clarissa Idonea 

 

la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito 
poiché non hanno prodotto la documentazione richiesta: 

A.C (21/03/1993) 

B.L. 

B.V. 

B.A. (28/01/1995) 

B.I. 

C.C. 

D.O. 

D.C.S. 

E.S. 

F.A. 

L.A. (11/01/1982) 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

M.A. (23/07/1987) 

M.L. 

S.L. 

la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei candidati 
le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: 

D’O. I. 

N.F. 

B.M (13/11/2002) 

L.A. (18/11/1985) 

D’E.C.K. 

D.L. 

A.L. 

B.T. 

B.A. (24/01/1994) 

E.O.N. 

A.C. (07/06/1995) 

D.G.L. 

P.P. 

V.I. 

S.I. 

R.V. 

A.T. 

B.G. 

B.C. 

M.F. 

D.M. 

C.S. 

V.A.G. 

S.G. 

C.A. 

M.A. (31/08/1990) 

L.E. 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 
 

 
 
 

B.M. (26/07/1988) 

D’A.M.R. 

 

I candidati assegnatari di posto sono tenuti, entro il 1 dicembre 2023, a versare la quota di 

contribuzione e a perfezionare la domanda di: 

 

• trasferimento se si proviene da un altro ateneo 

• passaggio di corso se si è iscritti a un corso di studio di questo ateneo 

• iscrizione se si è chiesta l’abbreviazione di corso 

• reimmatricolazione se si è studente decaduto/rinunciatario 

• riconoscimento titolo se si ha un titolo estero  

secondo le modalità indicate nell’applicativo TURUL. 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalla 

casella di funzione di ciascun corso di studio per cui hanno partecipato, già richiamate nel Bando 

di selezione. Per ogni eventuale richiesta di chiarimento possono far riferimento alle stesse mail.   

 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2023-11-21T13:47:43+0100


		2023-11-22T09:44:53+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




